Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PROGRAMA

Nº 082/2023

Processo nº 069/2023
Dispensa de Licitação nº 008/2023

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Programa nº 082/2023, firmado com o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE E DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO
– CISREC em 13/06/2023, em virtude de erro material/digitação na Cláusula Oitava,
subitem 8.1., retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

“...

DOTAÇÃO FICHA FONTE
CÓDIGO DE
APLICAÇÃO

02.06.01.10.302.0019.2226.3.3.93.39.00 673 500 1002

...”

LEIA-SE:

“...

DOTAÇÃO FICHA FONTE
CÓDIGO DE
APLICAÇÃO

02.06.01.10.302.0019.2226.3.3.90.39.00 673 500 1002

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

CONTRATANTE

D4Sign f6ca0544-8757-4b8b-9fe2-924e8f7513f8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de May de 2024, 17:13:09

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 082-2023 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f6ca0544-8757-4b8b-9fe2-924e8f7513f8

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 May 2024, 13:27:02
Documento f6ca0544-8757-4b8b-9fe2-924e8f7513f8 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-23T13:27:02-03:00

23 May 2024, 13:29:14
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-23T13:29:14-03:00

25 May 2024, 16:51:08
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.17.70.107 (177.17.70.107.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 36036) -
Documento de identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-05-25T16:51:08-03:00

29 May 2024, 17:12:57
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 53386) -
Geolocalização: -19.628032 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2024-05-29T17:12:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):52ed9d1dd9bebc6f8ebcd16acfbdfc91af0280a771c7b2f7724e000f1c55adb6
(SHA512):2bff9efc9c07f31afa05799c8ff886597698906d2b7ee4168684ed1c626bfb195a7b17945f77a6168472e7129ecfa2f50ed046959325df20a3762b6f0d8099dd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.8992896

		2024-05-29T17:13:20-0300